
VALOR TOTAL DO LOTE 	 • RS 
cento a oitenta  e nove mil, novecentos, reais 

—r 189.900,00 

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA..  	 RS  189.900,00 
canto a oitenta o  nova mil, novecentos  teals 

MULTPLUS 

A 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CASCAVEL 
Comissso de Prep) 

t 	" FORtALEZA, 23 DE SETE 

REF. PREGAO ELETRONICO N° 01.21.08.2020 - PE 
ABERTURA: 15/ 09/ 2020 AS 09 :15 H 

" PLANILHA DE ADEOUAcA0 DE PRECOS " 
PREZADOS SENHORES, 

OBJETO: Contratagao de empress pars Prestacio de Services de Manutengao Preventive e Corretivit stn Equii.amentos kedico--Hospitalares, Ociontslogicos 
e Sere [cos de Montagem e Desmontagem de ConsultOrlos OdontolOgicos das inverses lJnidades de Sadde dq 4nnlclpib djCescavel - C4confcirme projeto 
basico/Termo de Referencia em anexo do edital. 

LOTE VNICO 
• 	...1„ 	, • 

44.p,  

Item 	 Descriclo 	 Qtde 
us,r1 	 ,n0,,,ra,  anew...* ..1.-4.11.1.1.m.r.ron•mh•nalwr, Orman, 

1 	SERVIQO 	DE 	MANUTENCAO 	12 
PREVENTIVA E CORRETIVA, INCLUIDA A 
REPOSK.A0 DE PECAS EM ATE 30% DO 

Unid 

MES 
itajkJ' R$Lseivern 

A 

jr,..2":11SRA,w,las. 

; 34.140,00 	trinta a quatro mil, cento 
a quarenta reais 

11.11 

2.845,00 	Bois mil, oitocentos e 
quarenta e cinco reais 

VALOR 	DO 	CONTRATO, 	DOS 
EQUIPAMENTOS 	 MEDICO- 
HOSPITALARES 	DAS 	UNIDADES 
ESPECIALIZADAS, OBSERVACAO: LISTA 
DE 	EQUIPAMENTOS 	CONTIDA, 	NO 
ANEXO I, 

MES 2 	SERVICO 	DE 	MANUTENCAO 
PREVENTIVA E CORRETIVA, INCLUIDA A 

12 2.390,00 	doffs mil, 	trezentos e 
noventa reais 

28.680,00 	vinte 	a 	ono 	mil, 
seiscentos a oitenta reais 

REPOSIVLO DIE PECAS EM ATE 30% DO 
VALOR 	DO 	CONTRATO, 	DOS 
EQUIPAMENTOS 	 MEDICO- 
HOSPITALARES DAS UNIDADES BASICAS 
SACJDE - LIES. OBSERVAQAO: LISTA DE 
EQUIPAMENTOS CONTIDA, NO ANEXO I. 

t 

3 	SERVIQD 	DE 	MANUIEKAO 
PREVENTIV A E CORRETIVA, INCLUIDA A 

12 MES 6.100,00 	seas mIl e tem ma's 73.200,00 	setenta 	e 	tres 	Mit, 
duzentos reais 

REPOSICAO DE PECAS EM ATE 30% DO 
VALOR 	DO 	CONTRATO, 	DOS 
EQUIPAMENTOS 	 MEDICO- 
HOSPITALARES 	DA 	UNIDADE 	DE 
PRONTO 	ATENDIMENTO 	- 	UPA. 
OBSERVAcliO: 	LISTA 	DE 
EQUIPAMENTOS CONTIDA, NO ANEXO I. 

SERVICO 	DE 	MANUTENCAO 
PREVENTIVA E CORRETIVA, INCLUIDA A 
kEPOSICA.0 DE PECAS EM ATE 30% DO 

12 MES 4.490,00 	quatro1b1h, auatrocentoa 
e noventa teals 

Cf 
53.880,00 	cirtquenla 	'tres 	mil, 

oitocentos e ditenta reais 

VALOR 	DO 	CONTRATO, 	DOS 
EQUIPAMENTOS ODONTOLOGICOS DAS 
tJNIDADES BASICAS DE SACTDE - OBS. 
pBSERVACAO: 	LISTA 	DE 
EQUIPAMENTOS CONTIDA, NO ANEXO 
ft. 

CONDICOE§ DA PROPOSTA: 

eRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dies t 
PRAZOPE EXECUcAO; Iniciar no prazo utbdtno de ate as (cinco) dies corridos, contar da expediclo da Ordem de Servicos, pelo prazo de 12 (doze) meses 
PAGAMENTQ:,COIFORINE EDITAL 
IMPOSTOS FEDERAIS,ESTADUAIS,TAXAS, FRETE, SEGURO E DEMAIS ENCARGOS JA INCLUSOS NOS PRECOS PROPOSTOS. 
DADOS BANCARIOS: BANCO DO BRASIL, N° 001, AG. 1369-2, C/C: 67.767-1 

  

 

  

RICARDO DA SILVA BEZERRA EIRELI EPP 
RUA ). DA PENHA, 304 – CENTRO -- FORTALEZA – CEAM – CEP: 60.110-120 – PONE; (8S) 3013,08.26 

CNN: 08.934.640/0001-80 – COP: 06.348.380-7 email: multpluslicitacao@gmaiLcom  Vg:1 de 2 



MULTPLUS  

OBSERVACOES: 

t 
DECLAILAMOS QUE TEMOS 0 PLENO CONHECIMENTO, ACEITA00 E QUE CUMPRIREMOS TODAS AS OBRIGAOES CONTIDAS NO ANEXO I 

- PROJETO BASIC° / TERMO DE REERENCIA DESTE EDITAL. 

INDEP8Ni5ENfTE DE CiECLARAC.40.EXPRESSA; FICA SUBENTENDIDA QUE NO VALOR PROPOSTO ESTAO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS 

NECEgARIAS AO FORNECIMENTO, INCLUSIVE AS RELACIONADAS COM: 

• ENCARGOS SOCIAS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS E OUTROS; 
TRIBUTOS, TAXAS E TARIFAS, EMOLUMENTOS, LICEKAS; ALVARAS, MULTAS El OU QUALQUER INFRAcOES; 

• SEGURO EM GERAL, DA INFORTUNISTICA E DB RESPONSABILIDADE CIVIL PARA QUAISQUER DANOS PREJUIZOS CAUSADOS A 
CONTRATANTE Et 00.4 TERCEIROS, GERADOB DIRETA OU INDIRETAMENTE PELO FORNECIMENTO. 	 p )'1010,1111 

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estao inclusos todos os tributos, encargos trabaihistas, previdenciarios, 
ftscdis e cOmerciafs, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o 
fornecimento/ execucao Iicitado, inclusive a margem de lucro. 
Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitacao e,que nossa proposta esta 
em conformidade corn as exigencias do instrumento convocatorio (edital). 

Declaramos que somos enquadrados comp Empresa de Pequeno Porte, bem como nao h5 nenhum impedimenta previsto no 
art. 3° § 4° da Lei CompIementar 123/06 e suas alteracoes. 

DADOS DA PROPONENTE: 
Rail° Social: Ricardo da Silva Bezerra Eireti Epp (Muitplus) 
Endereco: Rua J. da Penha. 304 - Centro - Fortaleza - Ceara - Cep: 60.110-120 
CNPJ: 08.934.64010001-801 CGF: 06.348.380-7 - Fone/Fax: 85 313.08.26 
Dados Bancarios: Banco: do Brasil, Agenda 1369-2 - C/c: 67.767-1 

DADOS DO REPRESENTANTE PARA ASSINATURA DO CONTRATO: 
1 1 	) 

Ricardo da Silva Bezerra, RG: 95002183419 SSP/CE CPF: 620.067.973-87'- Fone 853013.A:26i  
Brasileiro, natural de Sao Benedito-CE, Casado, Empresario, Residente na Rua Frei Mansuetd, 1077 • Apt. 303 - Melreles, Fortaleza - CE 

I 	it 
Slcio-Administrador da empresa MULTPLUS - Ricardo da Silva Bezerra Eireli Epp 	

II 	 14 
 

0 	, ,̀1 LAL 	tl.t ).) 

41. 

-.1.1411 	I 	.1 	I. 	II/I./1"E 

obit vp 

card° da Silva Bezerra 
RG 95002183419 SSPCE - CPF 620.067.973-87 
SOcio-Administrador 

• if, 

01 	34 

2 illithe• to e 	) 

pi hi` 	ti. 

II 4IIS Pk 	,i1 I II 

S+51'fr A "mi. 	tr:.7 
l• 

RICARDO DA SILVA BEZERRA EJRELI EPP 
RUA 1, DA PENHA, 304 CENTRO — FORTALEZA — CEARA - CEP: 60-110.120 — F0/.4E:1a513013.08.26 

CNN: 08.934.640/0001-80 — CGF: 06,348.380 7 - email: multpluslickscaoftmall.com  Pg. 2 de 2 


